
Údolní 33, 602 00 Brno 
email: info@thinktank.cz 

Číslo účtu: 2201690086 / 2010 (FIO banka)  

IČ: 26997461 
 

 

Pozvánka 
na členskou schůzi Trastu pro ekonomiku a společnost 

(členské shromáždění) 

Kde?  Brno, Údolní 33, budova C ve dvoře. V malé zasedací místnosti v 2. nadzemním podlaží. 

Prosím vezměme s sebou roušky a počítejme s rozestupy.  

Kdy?  V pondělí 17. 5. 2021, 13:00 - 15:00  
 
Navržený program 
 

1. Přivítání a představení účastníků a hostů, úvodní informace, schválení/změna programu, určení 
zapisovatele 

10 minut 13.00 - 13.10 
 

2. Kontrola úkolů z minulé schůze  
5 minut 13.10 – 13.15 

                                                                                                              
3. Informace o činnosti Trastu od září 2020:                                        

- Vytištění sborníku Otevřený prostor 2020 
- Poděkování Nikole Fouskové, dlouholeté koordinátorce Trastu do jara t.r. (tuto funkci vykonávala 

oficiálně od 7.dubna 2014, v praxi déle).  
- Uvítání nových spolupracovnic TES – Terezy Tlapákové (koordinátorka) a Blanky Machové 

(komunikace, příprava otevřeného prostoru)    
10 minut 13.15 – 13.25 

                                                                                                
4.  Přijetí nových členů (přispívajících či aktivních), výběr čl. příspěvků, počet členů  

10 minut 13.25 – 13.35     
                                                                                                                                                                                     

5. Přijetí zprávy o hospodaření za r. 2020, daňové přiznání, odměny  
10 minut 13.35 – 13.45  

 
6. Volba revizora 

10 minut 13.45 – 13.55 
   

Přestávka 5 minut  
 

7. Otevřený prostor 2021 – téma: Green New Deals? Přesunuto z r. 2021, nový   
termín: 2.-6. února 2022.  Vytvoření pracovní skupiny pro jeho přípravu 

20 minut 14.00 – 14.20                                                                                                                                                                                             
8.  Informace o neformálním sdružení na podporu a propagaci nerůstu – 

 host Tadeáš Žďárský 
15 minut 14.20 – 14.35 

9.  Představení připravovaného sdružení pro regenerativní investování – bude potvrzeno. 

15 minut 14.35 – 14.50        

10.  Různé – nápady do budoucna, granty, akce apod. 

40 minut 14.50 – 15.30               
                             
Pozn. Pořadí jednotlivých bodů se může změnit, mohou přibýt další.  
Při případném bloudění volejte 773 130 658. Hosté jsou vítáni! 
 
Za Trast pro ekonomiku a společnost: 

Naďa Johanisová, členka výkonné rady (johaniso@fss.muni.cz) 
Tereza Tlapáková, koordinátorka TES (info@thinktank.cz; 470037@mail.muni.cz) 


